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OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

MARCIN ZALEŃSKI

Prezes Zarządu

PIOTR FIGARSKI

Zastępca Prezesa Zarządu 

SABINA BARANOWSKA

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 22 marca 2023 r.

Zgodnie z wymogami art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz.351 z
późniejszymi zmianami) Zarząd IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA przedstawia sprawozdanie finansowe, na
które składa się:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje

sumę 3 211 515,35 złotych;
3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. wykazujący stratę

netto 1 184 880,33 złotych;
4) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 20223 r. do 31 grudnia 2023 r.
5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r
6) dodatkowe informacje i objaśnienia.



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

1. Dane identyfikujące Spółkę

1. 1 Nazwa Spółki

1. 2 Siedziba Spółki

1. 3 Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym

Siedziba sądu: 

Data: 02 wrzesień 2016 r.

Numer rejestru: krs 0000634990

1. 4 Podstawowy przedmiot i czas działalności Spółki

1. 5 Okres objęty sprawozdaniem

1. 6 Założenie kontynuacji działalności gospodarczej

1. 7 Informacja o połączeniu

2. Znaczące zasady rachunkowości

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego

Nie dotyczy

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady
rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami)
i_wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.
Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi
w_poprzednim roku obrotowym.

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

Wybrzeże Kościuszkowskie 21/U1 00-390 WARSZAWA

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., natomiast dane porównawcze obejmują
okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Spółka została utworzona na czas nieokreślony.

Przedmiotem działalności Spółki zgodnie z umową Spółki jest działalność wydawnicza w zakresie gier 
komputerowych

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.
Nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Spółkę działalności.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości:



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217, ze zmianami), zwaną dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście 
poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej 
(po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich 
nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy 
zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej 
użyteczności środka trwałego. Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne 
oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich 
do użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą 
przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. 

Zapasy - czyli wytworzone przez jednostkę gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie 
korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 24 miesiące, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen
sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia 
zwiększają pozostałe koszty operacyjne. 

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności. 
Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP
dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień.

Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień 
zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub 
zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i 
zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy 
aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od 
rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji. 

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.Wyrażone w walutach obcych 
operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z 
charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,- średnim ogłoszonym dla danej waluty 
przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne 
zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w 
przypadku pozostałych operacji.Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg średniego kursu NBP , zaś rozchód waluty 
wyceniany jest metodą FIFO – pierwsze weszło pierwsze wyszło, zgodnie z którą rozchód walut nastąpi w kolejności od najwcześniej
otrzymanych do najpóźniej otrzymanych po kursach historycznych.Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia 
się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice 
kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione 
wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”. Koszty emisji akcji poniesione 
przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości 
emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z 
czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej 
ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w 
wartości nominalnej. Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia.W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów 
sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu 
prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. Spółka tworzy rezerwy na koszty w 
wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na 
rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę 
można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie 
oszacowanej wartości. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w 
zależności od okoliczności, z których strata wynika.W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności 
równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych. 
Instrumenty finansoweSpółka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, 
zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu 
ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. 



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

MARCIN ZALEŃSKI

Prezes Zarządu

PIOTR FIGARSKI

Wiceprezes Zarządu

SABINA BARANOWSKA

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 22 marca 2023 r.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej
poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych. Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg 
rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. 
Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez jednostkę koszty 
transakcji.Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na :a) przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w
okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych
czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu -Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości 
godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.b) pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), 
aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne 
instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. Wycena : Skorygowana cena 
nabyciac) pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w 
krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Wycena: Wartość godziwa*Różnica z
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowyd) Utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do
pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty 
wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem, że jednostka 
zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z 
opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu 
wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu 
wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia.e) Dostępne do sprzedaży - Pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków 
zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik 
finansowy* składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla
których wartość godziwa nie może być ustalona w inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:- aktywa finansowe, dla których jest 
ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,- aktywa
finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu 
instrumentów finansowych do ksiąg.Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są 
odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do
obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny 
nabycia. Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych 
okresu sprawozdawczego. W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z 
wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień 
wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu 
sprawozdawczego. Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości 
godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na 
wynik z operacji finansowych.Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej 
wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z operacji finansowych.Instrumenty pochodne stanowiące instrument 
zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z 
aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej 
efektywnego zabezpieczenia.

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz 
obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. 

Księgi rachunkowe prowadzone są kompleksowo przez spółkę CEDEPE Sp. z o. o.  S.K.A. w Warszawie przy ulicy Burakowskiej 
5/7.Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku. Sprawozdanie finansowe sporządza 



Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone
AKTYWA 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2022

Aktywa trwałe                               -                                              -                                         -  

Wartości niematerialne i prawne

Koszty zakończonych prac rozwojowych                               -                                              -                                         -  

Wartość firmy                               -                                              -                                         -  

Inne wartości niematerialne i prawne                               -                                              -                                         -  

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                               -                                              -                                         -  

                              -                                              -                                         -  

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe                               -                                              -                                         -  

grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)                               -                                              -                                         -  

budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                               -                                              -                                         -  

urządzenia techniczne i maszyny                               -                                              -                                         -  

środki transportu                               -                                              -                                         -  

inne środki trwałe                               -                                              -                                         -  
Środki trwałe w budowie                               -                                              -                                         -  

Zaliczki na środki trwałe w budowie                               -                                              -                                         -  

                              -                                              -                                         -  

Należności długoterminowe

Od jednostek powiązanych

Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Od pozostałych jednostek                               -                                              -                                         -  

                              -                                              -                                         -  

Inwestycje długoterminowe

Nieruchomości                               -                                              -                                         -  

Wartości niematerialne i prawne                               -                                              -                                         -  

Długoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powiązanych                               -                                              -                                         -  

- udziały lub akcje                               -                                              -                                         -  

- inne papiery wartościowe                                             -                                         -  

- udzielone pożyczki                               -                                              -                                         -  

- inne długoterminowe aktywa finansowe                                             -                                         -  

w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale                                             -                                         -  

- udziały lub akcje -                                   -                               
- inne papiery wartościowe                                             -                                         -  

- udzielone pożyczki                                             -                                         -  

- inne długoterminowe aktywa finansowe

w pozostałych jednostkach                               -                                              -                                         -  

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA



Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone
AKTYWA 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2022

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

- udzielone pożyczki                               -                                              -                                         -  

- inne długoterminowe aktywa finansowe

Inne inwestycje długoterminowe                               -                                              -                                         -  

                              -                                              -                                         -  

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                               -  

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                               -                                              -                                         -  
                              -                                              -                                         -  
                              -                                              -                                         -  

Aktywa obrotowe             3 520 462,57                           3 809 785,76                      3 559 228,45 

Zapasy

Materiały                               -                                              -                                         -  
Półprodukty i produkty w toku             1 399 906,06                           3 366 915,62                      3 366 915,62 
Produkty gotowe             1 936 885,14                              250 557,31                                        -  
Towary                               -                                              -                                         -  
Zaliczki na dostawy                               -                                              -                                         -  

            3 336 791,20                           3 617 472,93                      3 366 915,62 

Należności krótkoterminowe
Należności od jednostek powiązanych                               -                                              -                                         -  

z tytułu dostaw i usług                                             -                                         -  

inne                               -                                              -                                         -  

                              -                                              -                                         -  

z tytułu dostaw i usług                               -                                              -                                         -  

inne                               -                                              -                                         -  

Należności od pozostałych jednostek                177 079,94                              178 032,30                         178 032,30 

z tytułu dostaw i usług                  62 658,57                                13 283,05                           13 283,05 

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń

               104 337,14                              153 457,00                         153 457,00 

inne                  10 084,23                                11 292,25                           11 292,25 

dochodzone na drodze sądowej                               -                                              -                                         -  

               177 079,94                              178 032,30                         178 032,30 

Inwestycje krótkoterminowe

Krótkoterminowe aktywa finansowe                    4 750,89                                11 859,08                           11 859,08 

w jednostkach powiązanych                               -                                              -                                         -  

- udziały lub akcje                               -                                              -                                         -  

- inne papiery wartościowe                               -                                              -                                         -  

- udzielone pożyczki                               -                                              -                                         -  

- inne długoterminowe aktywa finansowe                               -                                              -                                         -  

w pozostałych jednostkach                               -                                              -                                         -  

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                    4 750,89                                11 859,08                           11 859,08 

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach                    4 750,89                                11 859,08                           11 859,08 

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaanagażowanie w kapitale



Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone
AKTYWA 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2022
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- inne środki pieniężne                               -                                              -                                         -  

- inne aktywa pieniężne                                             -                                         -  

                   4 750,89                                11 859,08                           11 859,08 

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                    1 840,54                                  2 421,45                             2 421,45 

Należne wpłaty na kapitał(fundusz) podstawowy

Udziały akcje (własne)

AKTYWA RAZEM             3 520 462,57                           3 809 785,76                      3 559 228,45 

-                        -                           
MARCIN ZALEŃSKI
Prezes Zarządu

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

PIOTR FIGARSKI

Wiceprezes Zarządu

Warszawa, 22 marca 2023 r.

SABINA BARANOWSKA



Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone
PASYWA  31.12.2023 31.12.2022 31.12.2022

Kapitał własny                660 696,10         1 787 186,52                         1 536 629,21 

                                          -  

Kapitał podstawowy                155 323,30 155 323,3                            155 323,30 

Kapitał zapasowy             3 076 666,70           3 076 666,7                         3 076 666,70 
- nadwyżka wartości sprzedazy(wartości emisyjnej) 
nad wartością nominalna udziałów (akcji)  -  -  - 

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:  -  -  - 

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej  -  -  - 

Pozostałe kapitały rezerwowe  -  -  - 

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  -  -  - 

- na udziały (akcje) własne  -  -  - 

Zysk (strata) z lat ubiegłych            (1 695 360,79)         (1 309 551,7)                       (1 309 551,66)

Zysk netto               (875 933,11)            (135 251,8)                          (385 809,13)

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego                               -                                            -  

               660 696,10         1 787 186,52                         1 536 629,21 

                                          -  

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania             2 859 766,47         2 022 599,24                         2 022 599,24 

                                          -  

Rezerwy na zobowiązania                               -                                            -  

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                               -   -  - 

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                               -                                            -  

- długoterminowa                               -                                            -  

- krótkoterminowa                               -                                            -  

Pozostałe rezerwy                               -                                            -  

- długoterminowe                               -                                            -  

- krótkoterminowe                               -                                            -  

-                                                                  -  

Zobowiązania długoterminowe                                           -  

Wobec jednostek powiązanych                               -                                            -  

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                              -                                            -  

Wobec pozostałych jednostek             2 609 561,10         1 938 451,05                         1 938 451,05 

kredyty i pożyczki             2 609 561,10           1 938 451,1                         1 938 451,05 

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                               -                                            -  

inne zobowiązania finansowe                               -                                            -  

zobowiązania wekslowe                               -                                            -  

inne                                           -  

            2 609 561,10         1 938 451,05                         1 938 451,05 

Zobowiązania krótkoterminowe                                           -  

Wobec jednostek powiązanych                               -                                            -  

z tytułu dostaw i usług                               -                                            -  

inne                               -                                            -  

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                              -                                            -  

z tytułu dostaw i usług                               -                                            -  

inne                               -                                            -  

Wobec pozostałych jednostek                125 205,37              84 148,19                              84 148,19 

kredyty i pożyczki                               -                                            -  

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA



Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone
PASYWA  31.12.2023 31.12.2022 31.12.2022

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                           -  

inne zobowiązania finansowe                                           -  

z tytułu dostaw i usług                  60 640,23                30 395,8                              30 395,82 

zaliczki otrzymane na dostawy                               -                                            -  

zobowiązania wekslowe                               -                                            -  

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń                  38 577,26                 7 095,3                                7 095,33 

z tytułu wynagrodzeń                  25 031,76                 2 700,0                                2 700,00 

inne                       956,12                43 957,0                              43 957,04 

Fundusze specjalne                               -                                            -  

               125 205,37              84 148,19                              84 148,19 

                                          -  

Rozliczenia międzyokresowe                125 000,00                                           -  

Ujemna wartość firmy                               -                                            -  
Inne rozliczenia międzyokresowe                125 000,00                                           -  
- długoterminowe                               -                                            -  
- krótkoterminowe                125 000,00                                           -  

               125 000,00 

PASYWA RAZEM             3 520 462,57         3 809 785,76                         3 559 228,45 

                              -  

MARCIN ZALEŃSKI

Prezes Zarządu

PIOTR FIGARSKI
Wiceprezes Zarządu

SABINA BARANOWSKA

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 22 marca 2023 r.



Rachunek zysków i strat
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone

 01.01.2023-
31.12.2023 

 01.01.2022-
31.12.2022 

 01.01.2022-31.12.2022 

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi
- w tym od jednostek powiązanych                                -                         -  
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług             1 110 041,88        601 358,40                               601 358,40 
Zmiana stanu produktów                  28 265,49     1 647 061,72                            1 647 061,72 
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                         -                                                -  
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                         -                                                -  

            1 138 307,37     2 248 420,12                            2 248 420,12 

Koszty działalności operacyjnej
Amortyzacja                    5 364,58                         -                                                -  
Zużycie materiałów i energii                  21 270,11          18 216,04                                 18 216,04 
Usługi obce                719 621,91     1 106 304,76                            1 106 304,76 
Podatki i opłaty                    4 680,66             3 719,00                                   3 719,00 
- w tym podatek akcyzowy                                -  
Wynagrodzenia                826 194,29     1 031 714,05                            1 031 714,05 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                  23 692,50          37 928,52                                 37 928,52 

- emerytalne                                -  
Pozostałe koszty rodzajowe                  18 777,65          63 917,61                               314 474,92 
Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                -                          -                                                -  

            1 619 601,70     2 261 799,98                            2 512 357,29 

Zysk (Strata) ze sprzedaży               (481 294,33)         (13 379,86)                             (263 937,17)

Pozostałe przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                -                          -                                                -  
Dotacje                                -                          -                                                -  
Aktualizacja wartości niefinansowych aktywów trwałych                                -  

Inne przychody operacyjne                         12,76                    1,38                                          1,38 
                        12,76                    1,38                                          1,38 

Pozostałe koszty operacyjne
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                -                          -                                                -  
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                  58 393,46                         -                                                -  
Inne koszty operacyjne                                -                     2,98                                          2,98 

                 58 393,46                    2,98                                          2,98 

Zysk (Strata) z działalności operacyjnej               (539 675,03)         (13 381,46)                             (263 938,77)

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA



Rachunek zysków i strat
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

Dane przekształcone

 01.01.2023-
31.12.2023 

 01.01.2022-
31.12.2022 

 01.01.2022-31.12.2022 

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

Przychody finansowe
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                -                          -                                                -  
   od jednostek powiązanych                                -                          -                                                -  

- w których jednostka posiada zaanagażowanie w kapitale                                -                          -                                                -  
b) od jednostek pozostałych, w tym:                                -                          -                                                -  

- w których jednostka posiada zaanagażowanie w kapitale                                -                          -                                                -  

Odsetki                                -                          -                                                -  

- w tym od jednostek powiązanych                                -                         -                                               -  

Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

Aktualizacja wartości inwestycji                                -                          -                                                -  

Inne                       495,42             1 962,72                                   1 962,72 

                      495,42             1 962,72                                   1 962,72 

Koszty finansowe
Odsetki, w tym:                310 485,04                         -                                                -  
-  dla jednostek powiązanych                                -                         -                                               -  

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                -                          -                                                -  

-  w jednostkach powiązanych

Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                -                          -                                                -  

Inne                    7 265,46        121 093,08                               121 093,08 

               317 750,50        121 093,08                               121 093,08 

Zysk (strata) brutto               (856 930,11)       (132 511,82)                             (383 069,13)

Podatek dochodowy -część bieżąca                  19 003,00             2 740,00                                   2 740,00 
Podatek dochodowy -część odroczona
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty                                -                          -                                                -  

Zyska (strata) netto               (875 933,11)       (135 251,82)                             (385 809,13)

Warszawa, 22 marca 2023 r.

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych PIOTR FIGARSKI

MARCIN ZALEŃSKI
Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

SABINA BARANOWSKA



Zestawienie zmian w kapitale własnym 
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

 01.01.2023-31.12.2023  01.01.2022-31.12.2022 
 Dane przeształcone 

01.01.2022-31.12.2022 

Kapitał własny na początek okresu 1 787 186,52 1 922 438,34 1 922 438,34

-korekty błędów podstawowych -250 557,31

-zmiana przyjętych zasad rachunkowości

Kapitał własny na początek okresu po korektach 1 536 629,21 1 922 438,34 1 922 438,34

Kapitał zakładowy na początek okresu                                       155 323,30 155 323,30 155 323,30

Zmiany kapitału zakładowego

zwiększenia z tytułu:
- wydania udziałów
- emisji udziałów

zmniejszenia (z tytułu)
- umorzenia udziałów (akcji)
- ........................................

Kapitał zakładowy na koniec okresu                                       155 323,30 155 323,30 155 323,30

Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek  okresu

Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy

zwiększenia (z tytułu)
- ........................................
zmniejszenia (z tytułu)

- ........................................
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec  okresu

Udziały (akcje) własne na początek okresu

Zmiany (akcji) udziałów własnych

zwiększenia
zmniejszenia

Udziały (akcje) własne na koniec okresu

Kapitał zapasowy na początku okresu                                    3 076 666,70 3 076 666,70 3 076 666,70

Zmiany kapitału zapasowego

zwiększenia z tytułu:

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej

- z podziału zysku (ustawowo)                                                      -                                                   -  

- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)

- przekazania całości zysku za rok poprzedni

zmniejszenia z tytułu:

- pokrycia straty

Kapitał zapasowy na koniec okresu                                    3 076 666,70                                3 076 666,70 3 076 666,70

Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu

Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny

zmniejszenia z tytułu:
 - wyceny instrumentów pochodnych

zwiększenia z tytułu:

 - realizacji instrumentów pochodnych

Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu

Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu

Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych

zwiększenia 
 - z tytułu dopłat do kapitału
 - z tytułu przekazania całości zysku za rok poprzedni
 - z tytułu przekazania zysku za rok poprzedni                                                      -                                                   -  

zmniejszenia
 - z tytułu

Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu                                                      -                                                   -  

Strata z lat ubiegłych na początek okresu -1 444 803,48 -1 309 551,66 -1 309 551,66

Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

-korekty błędów podstawowych

-zmiana przyjętych zasad rachunkowości

Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach

zwiększenia 

 - z tytułu nabycia spółki Halo Doktorze

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA



Zestawienie zmian w kapitale własnym 
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

 01.01.2023-31.12.2023  01.01.2022-31.12.2022 
 Dane przeształcone 

01.01.2022-31.12.2022 

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

zmniejszenia

Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

Strata z lat ubiegłych na początek okresu 1 444 803,48 1 309 551,66 1 309 551,66

-korekty błędów podstawowych

-zmiana przyjętych zasad rachunkowości

Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach 1 444 803,48 1 309 551,66 1 309 551,66

zwiększenia straty z tytułu: 

 - wypłaty dywidendy

zmniejszenia staty z tytułu:
 - przeniesienia zysku z lat poprzednich
 - pokrycie kapitałem zapasowym

Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 1 695 360,79 1 309 551,66 1 309 551,66

Wynik netto -875 933,11 -135 251,82 -385 809,13

Zysk netto

Strata netto 875 933,11 135 251,82 385 809,13

odpisy z zysku

Kapitał własny na koniec okresu 660 696,10 1 787 186,52 1 536 629,21

Kapitał  własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

MARCIN ZALEŃSKI
Prezes Zarządu

PIOTR FIGARSKI
Wiceprezes Zarządu

SABINA BARANOWSKA

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 22 marca 2023 r.



Rachunek przepływów pieniężnych
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

 01.01.2023-
31.12.2023 

 01.01.2022-
31.12.2022 

 Dane 
przekształcone 

01.01.2022-
31.12.2022 

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk netto -875 933,11 -135 251,82 -135 251,82
Korekty razem: 203 079,45 -1 569 774,13 -1 569 774,13

Amortyzacja 5 364,58 0,00 0,00
(Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)
Strata z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00
Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 0,00
Zmiana stanu zapasów 280 681,73 -1 647 061,72 -1 647 061,72
Zmiana stanu należności 952,36 -61 312,13 -61 312,13

41 057,18 -13 141,19 -13 141,19

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 125 580,91 12 288,82 12 288,82

Inne korekty -250 557,31 139 452,09 139 452,09

Korekty razem: 203 079,45 -1 569 774,13 -1 569 774,13

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -672 853,66 -1 705 025,95 -1 705 025,95

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Wpływy 0,00 0,00 0,00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz
rzeczowych aktywów trwałych

0,00 0,00 0,00

Z aktywów finansowych, w tym: 0,00

w jednostkach powiązanych (dywidenda) 0,00 0,00 0,00
- odsetki

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

- spłata pożyczki udzielonej krótkoterminowej

Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Wydatki 5 364,58 0,00 0,00

5 364,58

Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 0,00

udzielone pożyczki w jednostkach powiązanych

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

- nabycie aktywów finansowych

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00

udzielone pożyczki krótkoterminowe w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -5 364,58 0,00 0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej
Wpływy 910 485,04 1 425 000,00 1 425 000,00

0,00 0,00 0,00

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
prawne

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów

Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału



Rachunek przepływów pieniężnych
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w polskich złotych)

 01.01.2023-
31.12.2023 

 01.01.2022-
31.12.2022 

 Dane 
przekształcone 

01.01.2022-
31.12.2022 

IMAGE POWER SPÓŁKA AKCYJNA

910 485,04 1 425 000,00 1 425 000,00
Inne wpływy finansowe - odsetki

Wydatki 239 374,99 0,00 0,00

Nabycie udziałów/(akcji) własnych 0,00 0,00 0,00

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00

Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00

Spłaty kredytów i pożyczek 125 000,00 0,00 0,00

Wykup dłużnych papierów wartościowych

Z tytułu innych zobowiązań finansowych

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego

Odsetki 114 374,99 0,00 0,00
Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 671 110,05 1 425 000,00 1 425 000,00

Przepływy pieniężne netto razem
-7 108,19 -280 025,95 -280 025,95

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych

- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych -7 108,19 -280 025,95 -280 025,95

Środki pieniężne na początek okresu 11 859,08 291 885,03 291 885,03

Środki pieniężne na koniec okresu 4 750,89 11 859,08 11 859,08

- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania

MARCIN ZALEŃSKI
Prezes Zarządu

PIOTR FIGARSKI
Wiceprezes Zarządu

SABINA BARANOWSKA

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 22 marca 2023 r.

Kredyty i pożyczki
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INFORMACJA DODATKOWA 

DO BILANSU I RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT  
ZA OKRES  01.01.2023 - 31.12.2023 

FIRMY 
IMAGE POWER S.A. 

 
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 
 
1. Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych 

 
 

 
Wartości brutto niematerialne i prawne: 

 

 a) na 01.01.2023r.   0,00 
 b) na 31.12.2023r.                                                                                                  0,00  
 c) zwiększenie 

d) zmniejszenie 
         0,00 
         0,00 

 
 Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych:  
 a) na 01.01.2023r.          0,00  
 b) na 31.12.2023r.                                                                                                  0,00 
 c) zwiększenie 

d) zmniejszenie 
         0,00 
         0,00 

 
Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych 

Nazwa grupy składników 
majątku trwałego 

Wartość 
Stan na 

początek roku 
obrotowego 

Zmiany w ciągu roku Stan na 
koniec roku 
obrotowego 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Koszty zakończonych prac 
rozwojowych     

Wartość firmy     

Inne wartości niematerialne i 
prawne      

Zaliczki na wartości 
niematerialne i prawne     

Razem  0,00   0,00 
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Umorzenie – amortyzacja 

Nazwa grupy składników 
majątku trwałego 

Wartość 

Stan na 
początek roku 
obrotowego 

Zmiany w ciągu roku Stan na 
koniec roku 
obrotowego 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Koszty zakończonych prac 
rozwojowych     

Wartość firmy     

Inne wartości niematerialne i 
prawne      

Zaliczki na wartości 
niematerialne i prawne     

Razem 0,00   0,00 

 
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na 31.12.2023r. 
Nazwa grupy składników majątku 

trwałego Stan na 01.01.2023r. Stan na 31.12.2023r. 

Koszty zakończonych prac 
rozwojowych   

Wartość firmy   

Inne wartości niematerialne i 
prawne    

Zaliczki na wartości niematerialne i 
prawne   

Ogółem 0,00 0,00 

 
 
Stan bilansowy wartości niematerialnych i prawnych wynosi  0,00 zł.  
 
2. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także 
wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b 
ust 10 - Nie występuję. 
 
3. Zakres zmian środków trwałych 

 
 Wartość brutto środków trwałych:  
 a) na 01.01.2023r.          0,00 
 b) na 31.12.2023r.                                                                                                  0,00 
 c) zwiększenie          0,00 
 d) zmniejszenie          0,00 
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 Umorzenie środków trwałych:  
 a) na 01.01.2023r.          0,00 
 b) na 31.12.2023r.    

c) zwiększenie                                                                                 
         0,00 
         0,00 

 d) zmniejszenie     0,00 
       
 
 

Wartość brutto środków trwałych – 0,00 
 
Umorzenie – amortyzacja – 0,00 
 
Wartość netto środków trwałych na 31.12.2023r. 
Nazwa grupy składników majątku 

trwałego Stan na 01.01.2023r. Stan na 31.12.2023r. 

Grunty własne   

Budynki i budowle   

Urządzenia techniczne i maszyny   

Środki transportu   

Pozostałe środki trwałe   

Razem 0,00 0,00 

 
Umorzenie środków trwałych wynosi 0,00 zł. 
Stan bilansowy środków trwałych wynosi 0,00 zł. 
 
4. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście  -  Nie występuję. 
 
5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu -  Nie występuję. 
 
6. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych 
z wyjątkiem długoterminowych aktywów niefinansowych (z wyszczególnieniem środków 
trwałych) -  Nie występuję. 
 
7. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice 
kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku 
obrotowym -  Nie występuję. 

 
8. Zakres zmian inwestycji długoterminowych -  Nie występuję. 
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9. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących długoterminowe aktywa 
finansowe -  Nie występuję. 
 
10. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym 
świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, 
ze wskazaniem praw jakie przyznają -  Nie występuję. 
 
11. Odpisy aktualizujące należności -  Nie występuję. 
 
12. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy. 

 
1. Produkcja w toku 

W wyniku analizy projektów - gier wykazanych w produkcji w toku jednostka uznała 
za konieczne dokonanie odpisu w wartości 58 393,46 na poniższe projekty: 
 

           Gaming Constructor Simulator 
           Eco Warrior Simulator 
 

 
13. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt 
wytworzenia produktów w roku obrotowym -  Nie występuję. 
 
14. Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa) - 1 840,54 

 
Nazwa  Kwota  
Opłata. za prowadzenie rej. akcjonariuszy za 2021r.                   666,62     
Znak towarowy słowny nr Z.527693 na 10 lat                   586,96     
Znak towarowy graficzny nr Z.527698 na 10 lat                   586,96     

               1 840,54     

 
 
15. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości 
nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych 
 
    Kapitał zakładowy spółki wynosi 155 323,30 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się  

na 1 553 233 (jeden milion pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści trzy) akcje 
o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:  

 
 1 000 000 (jeden milion) akcji imiennych zwykłych serii A o numerach od 

A0000001 do A1000000; 
  

 350 000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 
numerach od B0001 do B350000; 
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 100 000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od C0001 do 
C100000; 
 

 50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach od 
D0001 do D50000. 

 
 53 233 (pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści trzy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o numerach E0001 do E53233. 
 

Akcje nie są uprzywilejowane.  
 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów 

Udział Udział 

w kapitale 
zakładowym 

w ogólnej 
liczbie głosów 

Marcin Zaleński 591 603 591 603 38,09% 38,09% 
PlayWay S.A. 336 500 336 500 21,66% 21,66% 

Paweł Graniak 153 333 153 333 9,87% 9,87% 
Creative Solution 

Resources sp. z o.o. 100 000 100 000 6,44% 6,44% 

Jakub Trzebiński 86 000 86 000 5,54% 5,54% 
Amm Managemment sp. z 

o.o. 78 000 78 000 5,02% 5,02% 

Pozostali* 207 797 207 797 13,38% 13,38% 
Suma 1 553 233 1 553 233 100,00% 100,00% 

 
16. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy 
kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji 
wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym 
 

Wyszczególnienie 

Wartość 
Stan na 

początek roku 
obrotowego 

Zmiany w ciągu roku 
Stan na koniec 

roku obrotowego Zwiększenie Zmniejszenie 

Kapitał zakładowy 155 323,30  155 323,30 

Kapitał zapasowy 3 076 666,70   3 076 666,70 

Kapitał z aktualizacji wyceny     

Pozostałe kapitały 
rezerwowe (kapitał w 
trakcie rejestracji w KRS) 

    

Zysk/strata z lat ubiegłych -1 309 551,66 
 

385 809,13 
 

   - 1 695 360,79 
 



str. 6 
 

Zysk/strata netto -135 251,82 740 681,29  

 
- 875 933,11 

 
 

RAZEM 1 787 186,52 1 126 490,42              660 696,10  
 

 
 
17. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy. 

 
Pokrycie straty ma nastąpić z zysków lat przyszłych. 

 
18. Dane  o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego 
zwiększenia, wykorzystania,  rozwiązania i stanu końcowego – Nie występuję. 
 
19. Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych . 

Wyszczególnienie 
zobowiązań 

Okres wymagalności 
Razem 

do 1 roku Powyżej 1 roku do 3 lat Powyżej 3 lat do 
5 lat 

Powyżej 5 lat 

Stan na 

BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ 

3. Wobec pozostałych jednostek: 

Zobowiązania 
długoterminowe                     

a) kredyty i 
pożyczki 

    1 938 451,05 
 

2 609 561,10 
  

    1 938 451,05 
 

2 609 561,10 
  

b) z tytułu emisji 
dłużnych papierów 
wartościowych 

                    

c) inne 
zobowiązania 
finansowe 

                    

d) zobowiązania 
wekslowe 

                    

e) inne                     

Razem 0 0 1 938 451,05 2 609 561,10 0 0 0 0 1 938 451,05 2 609 561,10 

  

 
20. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy 
tych zabezpieczeń – Nie występuję. 
 
21. Informacje o przypadkach gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w 
więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami - w szczególności 
podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową - Nie 
występuję. 

 
22. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i 
poręczenia, także wekslowe, niewykazywane w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań 
zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie 
należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i 
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podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych i stowarzyszonych - Nie 
występuję. 
 
23. Informacje o przypadkach, gdy składniki aktywów niebędące instrumentami 
finansowymi są wyceniane według wartości godziwej: 
a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte 
do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku, 
b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość 
godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do 
przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji 
wyceny w okresie sprawozdawczym, 
c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału 
(funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i 
zmniejszenia w ciągu roku obrotowego - Nie występuję. 
 
24. Rozliczenia międzyokresowe (pasywa) – 125 000,00 zł, jako  Rozliczenia 
międzyokresowe przychodów i  zaklasyfikowane jako część długoterminowa. 
 
25. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w  
(a) art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe  
(b) art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-
kredytowych 
 
Spółka nie ma zgromadzonych środków pieniężnych na rachunku VAT na 31.12.2023r. 
 
26. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i 
materiałów 
 

Przychody netto ze 
sprzedaży 

Sprzedaż ogółem 
Rok 

poprzedni 
W tym 
eksport 

Rok bieżący W tym eksport 

1. Produktów 576 358,40 
       

105 607,39 
 

1 105 888,68 
 

882 688,61 

2. Usług 25 000,00 0,00 4 153,20 0,00 
3. Towarów     
4. Materiałów     

Razem 601 358,40 
 

105 607,39 
 

1 110 041,88 
 

882 688,61 

 
27. Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby  
- Nie występuję. 
 
28. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - Nie występuję. 
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29. Rozliczenie wyniku finansowego oraz głównych pozycji różniących podstawę 
opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto 
 
Przychody z działalności gospodarczej: 

Przychody Bilansowo Podatkowo  

A. Przychody netto ze sprzedaży towarów i usług 
           1 138 307,37  
 
 

 
 
           1 138 307,37  
 
 
 
 

 

B. Pozostałe przychody operacyjne 
12,76 

 
12,76 

 
 

C. Przychody finansowe 
495,42 

 
495,42 

 
 

Razem przychody 1 137 799,19 1 137 799,19 

 
2.  Koszty z działalności gospodarczej: 

Koszty Bilansowo Podatkowo  

A. Koszty wg rodzaju, w tym: 
           1 619 601,70 1 617 998,77 

I. Amortyzacja 
                  5 364,58                   5 364,58  

II. Zużycie materiałów i energii 
                21 270,11                 21 270,11  

III. Usługi obce  719 621,91 719 563,91
 

IV. Podatki i opłaty 
                  4 680,66 4 234,7 

V. Wynagrodzenia  
              826 194,29               826 194,29  

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 
                23 692,50                 23 692,50  

VII. Pozostałe koszty rodzajowe  18 777,65 17 678,68
 

VIII. Koszt własny sprzedanych towarów handlowych 0,00 0,00
 

B. Pozostałe koszty operacyjne 
                58 393,46                 58 393,46  

C. Koszty finansowe     317 750,50 121 486,52
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Razem koszty 
1 995 745,66 

 
1 797 878,75 

 
 
 
 
3. Zysk/Strata netto z działalności gospodarczej (1-2) 

 Bilansowo Podatkowo 

A. Zysk/Strata brutto  
 

            - 856 930,11 
 

- 659 217,13  

 
4. Różnica między wynikiem bilansowym a podatkowym  

L.p. Nazwa Dane za rok bieżący 

1. Wynik finansowy (zysk/strata brutto) 
            -856 930,11

2. Koszty NKUP – koszty niepodatkowe (+) 1 602,93

3. Koszty NKUP – zakup na raty (+) 

4. Koszty NKUP – koszt 2022 (+) 

5. Koszty NKUP – naliczone odsetki od pożyczki (+) 
196 110,05

6. Wynik podatkowy (zysk/strata netto) -659 217,13

 
30. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe 
aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę 
środowiska – Nie występuję. 
 
31. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, 
które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i 
prawnych - Nie występuję. 
  
32. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na 
wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. poz. 1680), lub kwotę 
opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy - Nie występuję. 
 
33. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej 
wartości lub które wystąpiły incydentalnie - Nie występuję. 
 
34. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - 
kursy przyjęte do ich wyceny 

 
 Dolar amerykański [1 USD]  = 3,9350 
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35. Przeciętne zatrudnienie 
 
Średnie zatrudnienie w 2023 r. wyniosło 0. 
 
36. Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, dla osób wchodzących w skład 
organów zarządzających oraz nadzorujących 
 
Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w b.r. wyniosły 628 589,91 zł brutto.  
 
Wynagrodzenia osób wchodzących w skład organów zarządzających w b.r. wyniosły 197 
604,38 zł brutto.  
 
Na dzień 1 stycznia 2023 r. skład Zarządu Image Power S.A. był następujący: 

 Pan Marcin Zaleński – Prezes Zarządu, 
 Pan Piotr Figarski – Wiceprezes Zarządu. 

 
Na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszej informacji, skład osobowy 
Zarządu Spółki jest następujący: 

 Pan Marcin Zaleński – Prezes Zarządu, 
 Pan Piotr Figarski – Wiceprezes Zarządu. 

 

Na dzień 1 stycznia 2023 r. skład Rady Nadzorczej Spółki był następujący: 
 Pan Rafał Janik – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
 Pan Jarosław Chałas – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej, 
 Pan Jakub Trzebiński – Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Paweł Graniak – Członek Rady Nadzorczej, 
 Pani Marlena Wieteska– Członek Rady Nadzorczej. 

 
 
Na dzień 31 grudnia 2023 r. skład osobowy Rady Nadzorczej Spółki jest następujący: 

 Pan Rafał Janik – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
 Pan Jarosław Chałas – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej, 
 Pan Jakub Trzebiński – Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Paweł Graniak – Członek Rady Nadzorczej, 
 Pani Marlena Wieteska– Członek Rady Nadzorczej. 

 
22 lutego 2024 r. Zarząd Spółki powziął informację o rezygnacji Pana Jarosława Chałasa z 
funkcji Członka Rady Nadzorczej Emitenta z dniem 22 lutego 2024 r. 
 
W związku z powyższym, na dzień sporządzenia niniejszej informacji, skład Rady Nadzorczej 
Spółki jest następujący: 

 Pan Rafał Janik – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 
 Pani Marlena Wieteska– Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Jakub Trzebiński – Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Paweł Graniak – Członek Rady Nadzorczej. 
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Rada Nadzorcza Emitenta jest w trakcie procesu kooptacji Członka Rady Nadzorczej w celu 
uzupełnienia składu osobowego do pięciu osób. 
 
37. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów 
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację 
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki - Nie występuję. 
 
38. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów 
pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą 
bezpośrednią dodatkowo uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności 

Rachunek przepływów pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią i wykazuje 
prawidłowe powiązania z bilansem, rachunkiem zysków i strat  oraz księgami rachunkowymi. 

Zmiana stanu środków pieniężnych netto wykazuje zwiększenie. 

Przepływy środków pieniężnych  netto (PLN) 
Środki pieniężne na 01.01.2023r. 11 859,08 

 
Działalność operacyjna – zmniejszenie      -672 853,66 

 
Działalność inwestycyjna  -5 364,58 

 
Działalność finansowa – zwiększenie 671 110,05 

 
Środki pieniężne na 31.12.2023r. 4 750,89 

 

 
39. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę 
na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi wraz z informacjami 
określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami 
dotyczącymi transakcji niezbędnymi do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, 
finansową i wynik finansowy jednostki - Nie występuję. 
 
40. Informacja o zaliczkach, kredytach, pożyczkach i świadczeniach o podobnym 
charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, 
nadzorujących albo administrujących spółek handlowych - Nie występuję. 
 
41. Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok 
obrotowy 

 
Wynagrodzenie należne firmy audytorskiej za badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 
ustawy o biegłych rewidentach wynosi  16 000,00 netto zł. 
 
42. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych 
odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju - 
Nie występuję. 
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43. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a 
nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, 
finansową oraz wynik finansowy jednostki - Nie występuję. 

 
44. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) 
rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania 
finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik 
finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego 
oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz informacje liczbowe zapewniające 
porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze 
sprawozdaniem za rok obrotowy, a  także przedstawienie zmiany sposobu sporządzania 
sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny - Nie występuję. 

 
45. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym: 
a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia, 
b) procentowym udziale, 
c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych, 
d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych 
rzeczowych składników aktywów trwałych, 
e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych, 
f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych, 
g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia - 
Nie występuję. 
 
46. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi - Nie występuję. 
 
47. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale lub 20 % w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten 
powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz 
o  kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy - 
Nie występuję. 
 
48. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 
korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń informacje o: 
a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji, 
b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 
wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji, 
c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność 
jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak: 
- wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz 
przychodów finansowych, 
- wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, 
- wartość aktywów, 
- przeciętne roczne zatrudnienie 
d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) 
przez jednostki powiązane - Nie występuję. 
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49. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi 
spółka jako jednostka zależna oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne. 

 
Image Power S.A. jest spółką stowarzyszoną z PlayWay S.A., która na dzień sporządzenia 
niniejszej informacji posiada 21,66% udziału w kapitale zakładowym Spółki. Skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe jest sporządzane przez spółkę PlayWay S.A. z siedzibą w Warszawie, 
przy ulicy Bluszczańskiej 76, paw. 6. 

 
50. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi 
spółka jako jednostka zależna, należącej jednocześnie do grupy kapitałowej oraz miejscu, w 
którym sprawozdanie to jest dostępne - Nie występuję. 
 
51. Informacje o nazwie, siedzibie zarządu lub siedzibie statutowej jednostki oraz formie 
prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym 
nieograniczoną odpowiedzialność majątkową - Nie występuję. 
 
52. Informacje o sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego 
nastąpiło połączenie: 
1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia: 
a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej, 
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, 
c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień 
połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji, 
2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów: 
a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały 
wykreślone z rejestru, 
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia, 
c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za 
okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia 
połączenia - Nie występuję. 
 
53. Informacje o przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania 
działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz 
wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja 
powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań 
mających na celu eliminację niepewności – Spółka w sprawozdaniu zarządu przedstawiła 
czynniki ryzyka jakie mogą mieć wpływ na działalność spółki . 
 
Spółka na dzień 31 grudnia 2023 r. posiadała środki pieniężne w wysokości 4.752,72 zł. 
Sytuacja finansowa Spółki w przyszłych latach uzależniona jest od jej zdolności do 
adaptowania się do zmiennych warunków rynkowych oraz skutecznej realizacji przyjętej 
strategii rozwoju. Zarząd Image Power S.A. dołoży wszelkich starań, aby poprawić zdolności 
sprzedażowe i rentowność Spółki w kolejnych latach. W najbliższych miesiącach planowane 
są premiery konsolowych wersji gier Offroad Mechanic Simulator oraz Creature Lab. W 
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dalszym ciągu również odnotowywane są przychody ze sprzedaży powyższych tytułów na 
platformie Steam, a na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przewidywane 
przychody za marzec już przekraczają przewidywane przychody za luty. 
 
Ponadto na dzień sporządzenia niniejszej informacji trwa kampania na serwisie 
crowdfundingowym Kickstarter, w ramach której gra Haunted House Renovator zebrała 
wsparcie od kilkuset graczy. Ze względu na rosnące zainteresowanie graczy i mediów, 
wishlistę jaką ten tytuł już uzbierał, a także szansę na zaprezentowanie go na nadchodzących 
targach PAX East, można mówić o dużym potencjale przedmiotowej produkcji. To powinno 
zachęcić potencjalnych wydawców do podpisania umów wydawniczych, w ramach których 
Spółka uzyska dodatkowe finansowanie. 
 
 Sytuacja finansowa Spółki nie stanowi zagrożenia dla Spółki. Spółka na dzień bilansowy 
spełniała wymogi kapitałowe wynikające z art. 397 Kodeksu spółek handlowych.  
 
Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania z działalności nie są znane zdarzenia, które 
mogłyby zagrażać kontynuowaniu przez Spółkę działalności w okresie najbliższych 12 
miesięcy. 
 
W Spółce nie stwierdzono naruszeń prawa ani nie toczą się postępowania sądowe wobec 
Spółki. 
 
54. Informacje o przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w 
istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy 
jednostki. 
 
18 stycznia 2024 r. została obustronnie podpisana umowa dystrybucyjna z dnia 8 stycznia 
2024 r. ze spółką GOG sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Dystrybutor) dla gier Spółki w wersji 
na PC pt. Offroad Mechanic Simulator oraz Haunted House Renovator. Zgodnie z umową gry 
Emitenta będą sprzedawane na całym świecie poprzez odpowiednie platformy Dystrybutora. 
Umowa dystrybucyjna obowiązuje przez 2 lata odpowiednio od daty premiery każdej z gier, 
który to okres będzie automatycznie przedłużany o okres jednego roku, jeżeli żadna ze stron 
nie złoży pisemnego wypowiedzenia Umowy na 30 dni przed wygaśnięciem początkowego 
lub odnowionego terminu obowiązywania umowy. Premiera gry pt. Offroad Mechanic 
Simulator miała miejsce 24 lipca 2023 r., a premiera gry pt. Haunted House Renovator 
planowana jest w IV kwartale 2024 r. Spółka nie wyklucza, iż przedmiotowa umowa zostanie 
rozszerzona na inne produkty Emitenta. Wynagrodzenie Emitenta z niniejszej umowy 
dystrybucyjnej wynosi 80% przychodów netto ze sprzedaży gier, tj. przychodów 
pomniejszonych o odpowiednie podatki, opłaty, zwroty, rabaty, które zostały szczegółowo 
opisane w umowie. 
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55. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych 
odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju. 
 
W wyniku analizy roku 2022 jednostka uznała za istotny błąd niewykazanie kosztu własnego 
sprzedaży (o wartości 250 557,31 zł) następujących gier: 
 
Archer: The Witch's Wrath  
Medieval Archery Simulator. 
 


